長 建 協 発 第２ ６９号
平成２７年９月１５日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

第３１回日本道路会議の開催について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 さて、標記について、全建を通じ公益社団法人日本道路協会より別添のとおり

周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、詳細につきましては、下記の日本道路会議ホームページをご参照方願い

ますことと、参加される際は同ホームページよりお申し込み頂きますようお願い

申し上げます。

記

☆日本道路会議ホームページ：http://www.road.or.jp/conference/
☆日 程：平成２７年１０月２７日（火）～平成２７年１０月２８日（水）
☆会 場：都市センターホテル（東京都千代田区平河町２－４－１）
☆参加費：個人／［学生］ ３，０００円
        ［一般］１０，０００円、１５，０００円（当日受付）
     団体／    ５０，０００円（１名参加）以上

☆ お問い合わせ先
〒１００－８９５５
東京都千代田区霞が関３－３－１ 尚友会館７階
公益社団法人日本道路協会 第３１回日本道路会議事務局
TEL：０３－３５８１－２２１１   E-mail：dourokaigi@road.or.jp